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22. Mehlmeisler Burgerschief3en 2018

Ergebnisliste

Gaste Meister Herren 6 Teilnehmer
1 Kastl, Maximilian 80 Ringe
2 Waschka, Thomas 68 Ringe
3 Reiprich, Julian 61 Ringe
4 Koller, Stefan 60 Ringe
5 WiBmath, Jirgen 55 Ringe
6 Mewes, Dirk 51 Ringe
Gaste Meister Damen 6 Teilnehmer
1 Hickmann, Anne 67 Ringe
2 Mewes, Inga 62 Ringe
3 Nagel, Marlies 52 Ringe
4 Bayer, Susanne 52 Ringe
5 Schneider, Lucie 37 Ringe
6 Fuchs, Karina 25 Ringe
Meister Damen Alt 5 Teilnehmer
1 Lehnert, Ulrike 69 Ringe
2 Lehnert, Adelheid 64 Ringe
3 Schreyer, Maria 51 Ringe
4 Arnold, Elisabeth 42 Ringe
5 Leikam, Heidi 42 Ringe
Meister Damen 7 Teilnehmer
1 Kostler, Michaela 77 Ringe
2 Tuks, Milena 76 Ringe
3 Lehnert, Tanja 74 Ringe
4 Glaser, Sonja 65 Ringe
5 Kostler, Carmen 64 Ringe
6 Savsek, Daniela 62 Ringe
7 Schindler, Angela 45 Ringe
Meister Jugend 5 Teilnehmer
1 Kostler, Vanessa 69 Ringe
2 Bauer, Sebastian 62 Ringe
3 Hautmann, Maximilian 54 Ringe
4 Hautmann, Johannes 45 Ringe
5 Ghandour, Ali 25 Ringe
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Meister Herren Alt

Schwab, Harald
Ehlich, Walter

Reger, Karl Oswald

Lehnert, Hermann
Prokisch, Harald
Voélkl, Johannes
Bauer, Rldiger
Kilgert, Richard
Zaus, Peter
Bodisch, Herbert
Ehlich, Richard
Dietmar, Hoss
Wiche, Ottmar
Péllmann, Glnter
Tuks, Andreas
Walter, Jorg
Schinner, Bruno
Rauch, Lothar
Tauber, Franz
Lehnert, Heribert

20 Teilnehmer

77 Ringe
73 Ringe
72 Ringe
72 Ringe
71 Ringe
70 Ringe
69 Ringe
67 Ringe
66 Ringe
65 Ringe
62 Ringe
55 Ringe
54 Ringe
51 Ringe
51 Ringe
51 Ringe
44 Ringe
43 Ringe
43 Ringe
34 Ringe
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Ergebnisliste

Meister Herren 27 Teilnehmer
1 Soéllner, Herbert 83 Ringe
2 Ehlich, Mike 82 Ringe
3  Sticht, Uwe 78 Ringe
4 Kostler, Heiko 77 Ringe
5  Bauer, Gerald 76 Ringe
6 Matt, Mario 75 Ringe
7 Lehnert, Johannes 74 Ringe
8 Bleuse, Pascal 73 Ringe
9 Ehlich, Matthias 73 Ringe
10  Nickl, Thomas 73 Ringe
11 Kostler, Marco 70 Ringe
12  Kilgert, Thomas 69 Ringe
13 Kostler, Franz Josef 67 Ringe
14  Nickl, Johannes 62 Ringe
15  Prechtl, Martin 62 Ringe
16 Bauer, Benedikt 60 Ringe
17  Tuks, Alexander 59 Ringe
18 Lukas, Ehlich 59 Ringe
19  Ehlich, Marco 55 Ringe
20 Kraus, Thomas 52 Ringe
21  Roth, Michael 52 Ringe
22 Rauch, Fabian 51 Ringe
23  Waschka, Tobias 51 Ringe
24  Pscherer, Valentin 49 Ringe
25 Schraml, Dominik 40 Ringe
26  Nico, Daubner 40 Ringe
27 Daubner, Armin 30 Ringe
Meister Auflage 10 Teilnehmer
1 Manthey, Dieter 84 Ringe
2 Bauer, Anneliese 78 Ringe
3  Zaus, Irmgard 76 Ringe
4 Theuerling, Heinz 74 Ringe
5  Koch, Paul 71 Ringe
6 Blum, Frank 66 Ringe
7  Kiesewetter, Rudolf 58 Ringe
8 Blum, Barbara 53 Ringe
9 Kostler, Marlies 43 Ringe
10 West, Klaus 40 Ringe
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Blatt I/Tiefschuss-Klasse 86 Teilnehmer

1 Bleuse, Pascal 17,6 Teiler
2  Schwab, Harald 26,5 Teiler
3 Hickmann, Anne 28,1 Teiler
4  West, Klaus 38,0 Teiler
5  Bauer, Gerald 41,3 Teiler
6 Kiesewetter, Rudolf 42 4 Teiler
7  Sticht, Uwe 51,4 Teiler
8  Zaus, Peter 54,0 Teiler
9  Savsek, Daniela 54,4 Teiler
10 Ehlich, Walter 58,0 Teiler
11 Ehlich, Matthias 62,2 Teiler
12  Kostler, Heiko 64,2 Teiler
13  Blum, Frank 68,8 Teiler
14  Lehnert, Ulrike 72,1 Teiler
15 Nickl, Johannes 75,0 Teiler
16  Prechtl, Martin 76,0 Teiler
17  Ehlich, Mike 78,0 Teiler
18 Tuks, Milena 80,6 Teiler
19 Theuerling, Heinz 86,0 Teiler
20 Kilgert, Richard 88,7 Teiler
21  Nickl, Thomas 89,6 Teiler
22  Wiche, Ottmar 90,8 Teiler
23  Manthey, Dieter 91,5 Teiler
24  Nagel, Marlies 94,9 Teiler
25 Matt, Mario 99,2 Teiler
26 Waschka, Tobias 104,0 Teiler
27 Kostler, Carmen 104,0 Teiler
28 Schindler, Angela 105,0 Teiler
29 Blum, Barbara 109,2 Teiler
30 Kastl, Maximilian 114,4 Teiler
31  Bodisch, Herbert 118,1 Teiler
32 Lehnert, Johannes 123,4 Teiler
33 Reger, Karl Oswald 127,4 Teiler
34 Roth, Michael 128,4 Teiler
35 Kostler, Michaela 132,0 Teiler
36 Zaus, Irmgard 144,3 Teiler
37 Bauer, Benedikt 151,6 Teiler
38 Ehlich, Richard 158,0 Teiler
39 Bauer, Sebastian 158,2 Teiler
40 Lehnert, Tanja 162,4 Teiler
41  Soéllner, Herbert 162,9 Teiler
42  Kraus, Thomas 164,9 Teiler
43  Volkl, Johannes 167,1 Teiler
44  Pscherer, Valentin 171,0 Teiler
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Ehlich, Marco
Bauer, Anneliese
Tuks, Alexander
Prokisch, Harald
Bauer, Rudiger
Koch, Paul
Kilgert, Thomas
Kdstler, Marco
Reiprich, Julian
Lehnert, Adelheid
Kostler, Vanessa
Lehnert, Hermann
Kostler, Franz Josef
Schreyer, Maria
Tuks, Andreas
Glaser, Sonja
Schinner, Bruno
Waschka, Thomas
Kostler, Marlies
Hautmann, Johannes
WiBmath, Jirgen
Rauch, Fabian
Dietmar, Hoss
Hautmann, Maximilian
Rauch, Lothar
Bayer, Susanne
Péllmann, Glnter
Leikam, Heidi
Koller, Stefan
Lukas, Ehlich
Mewes, Inga
Arnold, Elisabeth
Walter, Jorg
Mewes, Dirk
Fuchs, Karina
Schneider, Lucie
Schraml, Dominik
Ghandour, Ali
Nico, Daubner
Tauber, Franz
Daubner, Armin
Lehnert, Heribert

173,6 Teiler
175,4 Teiler
180,8 Teiler
193,7 Teiler
202,8 Teiler
203,5 Teiler
210,4 Teiler
215,0 Teiler
215,8 Teiler
232,2 Teiler
236,3 Teiler
247,3 Teiler
273,9 Teiler
282,8 Teiler
298,9 Teiler
338.,5 Teiler
338,7 Teiler
349,9 Teiler
352,4 Teiler
357,8 Teiler
369,2 Teiler
391.,4 Teiler
402,0 Teiler
402,2 Teiler
412,4 Teiler
430,2 Teiler
431,9 Teiler
432,1 Teiler
458,8 Teiler
465,0 Teiler
471,0 Teiler
499,8 Teiler
574,2 Teiler
583,8 Teiler
665,5 Teiler
668,2 Teiler
696,3 Teiler
702,6 Teiler
723,8 Teiler
780,4 Teiler
859,7 Teiler
970,8 Teiler
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Mannschaft

TSV Mehimeisel 1
SKV Unterlind 1
FFW Mehlmeisel 7
SRK Mehlimeisel 1
FFW Mehlmeisel 8
Theater 1

FFW Mehlmeisel 6
SRK Mehlmeisel 2
FFW Mehlmeisel 5
Fahrschule Lehnert 1
FFW Unterlind 1
FFW Mehlmeisel 2
Burschenverein 1
FWG 1

FFW Mehlmeisel 9
VSV 2
Turnhallenmadels 1
FFW Mehimeisel 1
FWG 2

CSU 1

Black Angels 1
Saunagruppe Mehimeisel 1
FFW Mehlmeisel 4
Gesangverein Mehlmeisel 1
Black Angels 2

Drei Zwiedern 1
FFW Mehlmeisel 3
VSV 1

28 Teilnehmer

224 Ringe
215 Ringe
210 Ringe
207 Ringe
201 Ringe
198 Ringe
197 Ringe
195 Ringe
187 Ringe
183 Ringe
180 Ringe
177 Ringe
176 Ringe
176 Ringe
174 Ringe
173 Ringe
171 Ringe
168 Ringe
167 Ringe
164 Ringe
158 Ringe
151 Ringe
128 Ringe
128 Ringe
120 Ringe
112 Ringe
107 Ringe
100 Ringe
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22. Mehlmeisler Burgerschief3en 2018

Ergebnisliste

Burgerkonig - Klasse 60 Teilnehmer

1 Bodisch, Herbert 253,6 Teiler
2 Bleuse, Pascal 273,3 Teiler
3  Ehlich, Mike 281,0 Teiler
4 Kostler, Michaela 297,6 Teiler
5  Kostler, Heiko 301,1 Teiler
6  Solliner, Herbert 311,1 Teiler
7 Hautmann, Maximilian 326,6 Teiler
8 Lehnert, Tanja 352,7 Teiler
9 Poélimann, Ginter 372,6 Teiler
10  Nickl, Thomas 381,4 Teiler
11 Matt, Mario 408,0 Teiler
12  Lehnert, Johannes 492.,4 Teiler
13  Ehlich, Matthias 496,6 Teiler
14  Kilgert, Thomas 566,0 Teiler
15  Bauer, Sebastian 629,0 Teiler
16  Volkl, Johannes 641,2 Teiler
17  Bauer, Gerald 649,8 Teiler
18 Roth, Michael 680,8 Teiler
19  Kostler, Marlies 687,9 Teiler
20 Bauer, Benedikt 699,9 Teiler
21  Ehlich, Richard 718,1 Teiler
22 Schwab, Harald 722,7 Teiler
23  Kostler, Marco 727,6 Teiler
24  Blum, Frank 735,4 Teiler
25 Ehlich, Marco 763,6 Teiler
26  Schreyer, Maria 782,2 Teiler
27 Savsek, Daniela 788.,9 Teiler
28  Tuks, Milena 798,0 Teiler
29 Kaostler, Franz Josef 862,6 Teiler
30 Hautmann, Johannes 868,8 Teiler
31 Hautmann, Benjamin 892,6 Teiler
32 Kilgert, Richard 950,2 Teiler
33 Kraus, Thomas 987,1 Teiler
34 Dietmar, Hbss 989,6 Teiler
35 Lehnert, Ulrike 1114,4 Teiler
36 Nico, Daubner 1138,0 Teiler
37 Pscherer, Valentin 1217,2 Teiler
38 Lehnert, Hermann 1219,1 Teiler
39 Prechtl, Martin 1236,1 Teiler
40 Prokisch, Harald 1253,9 Teiler
41  Ehlich, Lukas 1254,4 Teiler
42  Tauber, Franz 1319,7 Teiler
43  Schindler, Angela 1395,2 Teiler
44  Wiche, Ottmar 1433,2 Teiler
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Reger, Karl Oswald
Bauer, Rldiger
Tuks, Andreas
Ehlich, Walter
Glaser, Sonja
Zaus, Peter
Bauer, Anneliese
Lehnert, Adelheid
Walter, Jorg
Arnold, Elisabeth
Kostler, Vanessa
West, Klaus
Leikam, Heidi
Ghandour, Ali
Kostler, Carmen
Sticht, Uwe

Bestenliste
Manthey, Dieter

beste Schuss

Bleuse, Pascal

meisten Schiisse
Kilgert, Richard

Mannschaft

FFW Mehlmeisel
FWG

VSV

Black Angels

SRK MehIimeisel
Turnhallenmadels
TSV Mehimeisel
Theater

SKV Unterlind
Saunagruppe Mehimeisel
FFW Unterlind
Fahrschule Lehnert
Drei Zwiedern

Ccsu
Burschenverein

Gesangverein Mehimeisel

1481,2 Teiler
1542,7 Teiler
1581,5 Teiler
1629,2 Teiler
1829,6 Teiler
1875,0 Teiler
1908,0 Teiler
1917,8 Teiler
2154,1 Teiler
2227,2 Teiler
2259,4 Teiler
2270,5 Teiler
3004,3 Teiler
3096,0 Teiler
3477,7 Teiler
3862,5 Teiler

1 Teilnehmer
84 Ringe

1 Teilnehmer
17,6 Teiler

1 Teilnehmer
421

16 Teilnehmer

9
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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